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Wykonawcy

dotyczy postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn. ,Termomodernizacja budynkéw
szkolno-przedszkolnych na terenie gminy Lubaii w formule zaprojektuj i wybuduj"

Wyjasnienie tresci SWz

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U.
22021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien do pytan zadanych przez Wykonawcow.

Pytania z dnia 28.03.2022 r.,

CZESC NR 2 - Pisarzowice

Pytanie 1

W PFU warunki BO/W35 dotycza urzadzen woda-woda. Dla pomp ciepfa powietrze woda moze by¢
np. AO/W35, wsp. COP jest wéwczas nizszy. Prosimy o sprawdzenie poprawnosci w/w
wspdtczynnika.

Odpowiedz 1

Zamawiajacy wymaga dla pomp ciepta parametréw - COP nie mniej niz 4/0 dla P2/W35 wedtug
PN-EN 14511-3,

Pytanie 2

Prosimy o podanie nad ktérym budynkiem wystepuje jaki stropodach (wentylowany /
niewentylowany).

Odpowiedz 2

Stropodach niewentylowany: stropodach sali gimnastycznej i jej zaplecza w czesci krytej papa.
Pozostata czg$¢ budynku —stropodach wentylowany .

Pytanie 3

Czy w oknach nalezy zastosowa¢ nawiewniki okienne?
Odpowiedz 3

Tak.
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Pytanie 4

Przy docieplaniu elewacji wejscia/schody do budynkéw nalezy rozebra¢ i odtworzy¢ ponownie czy
tylko poddaé remontowi?

Odpowiedz 4

Zamawiajacy wymaga podczas prac termomodernizacyjnych jedynie remontu istniejgcych schoddéw
wejsciowych do budynku .

Pytanie 5

Wg PFU nalezy ociepli¢ 78,4 m2 $cian w gruncie, czy jest to powierzchnia écian w gruncie wszystkich
budynkéw czy ktérys czesci nalezy nie ociepla¢? 78,4 m2 jest to zbyt mata iloé¢ jak na docieplenie
wszystkich $cian fundamentowych. Prosimy o sprawdzenie tej iloéci lub wskazanie konkretnych
czesci do ocieplenia.

Odpowied: 5

78,4 m2 jest powierzchnia $cian ogrzewanych piwnic ponizej poziomu gruntu.

Pytanie 6

Czy po ociepleniu $cian fundamentowych wokét budynku (tam gdzie nie ma kostki betonowe;j i
asfaltu do odtworzenia) nalezy przewidzie¢ opaske zwirowa?

Odpowiedz 6

Nalezy wykonac opaske zwirowa.

Pytanie 7

Czy drzwi i okna maja by¢ w kolorze biatym?
Odpowiedz 7

Tak.

Pytanie z dnia 28.03.2022 r.

Pytanie

W zataczonych do postgpowania dokumentach, jest pewna nieécistoéé. W opisach s3 pompy
powietrze-woda, natomiast parametry, ktére s3 wymagane opisujg pompy solankowe. Prosimy o
uszczegotowienie, dla jakiej temp. ma by¢ spetniona podana moc pomp.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga dla pomp ciepta parametréw - COP nie mniej niz 4/0 dla P2/W35 wedtug
PN-EN 14511-3.
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